
 

 

 
 

Nuostolių, kuriuos patyrė gyvūnų 

savininkai vykdydami gyvūnų 

užkrečiamųjų ligų židinio likvidavimo ir 

dėl šių ligų taikomas veterinarinės 

sanitarijos priemones, kompensavimo 

tvarkos aprašo 

2 priedas 

(Nuostolių, kuriuos patyrė gyvūnų savininkai vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir dėl šių ligų taikomas 

veterinarines sanitarines priemones, kompensavimo duomenų suvestinės forma) 
 

____________________________SAVIVALDYBĖ (KODAS I_I_I) 

_________________________________________________ 

(savivaldybės duomenys) 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai  

prie Žemės ūkio ministerijos 
 

NUOSTOLIŲ, KURIUOS PATYRĖ GYVŪNŲ SAVININKAI VYKDYDAMI GYVŪNŲ UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ ŽIDINIŲ 

LIKVIDAVIMO IR DĖL ŠIŲ LIGŲ TAIKOMAS VETERINARINES SANITARINES PRIEMONES, KOMPENSAVIMO DUOMENŲ 

SUVESTINĖ 

__________________ Nr. _________ 
(data) 

_______________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Eil. Nr. 

Asmens / 

įmonės kodas 

 

Asmens vardas 

 

Asmens pavardė / 

įmonės pavadinimas 
Banko kodas 

Atsiskaitomosios sąskaitos 

Nr. 

Galutinė 

suma*, Eur 

Išmokos 

kodas** 

Savivaldybės 

kodas 

         

         

 Iš viso   

Pastaba. Suvestinė pateikiama Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos, suvedant duomenis į informacinę sistemą ir raštu.  
* Galutinė suma apskaičiuojama vadovaujantis nuostolių apskaičiavimo metodika. 

** Išmokos kodas: sunaikinti gyvūnai – 20310; sunaikinti gyvūniniai produktai – 20311; sunaikinti pašarai, lesalai, pašarinės žaliavos – 20312; atliktas valymas, dezinsekcija ir dezinfekcija – 
20313; paskersti gyvūnai buferinėje zonoje, įsipareigojant VMVT nustatytą laiką nelaikyti užkrečiamajai ligai imlių gyvūnų – 20314. 
 

Nuostolių, kuriuos patyrė gyvūnų savininkai  vykdydami gyvūnų  

užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir dėl šių ligų taikomas veterinarinės 

sanitarijos priemones, įvertinimo komisijos pirmininkas                                              _________________ ________________________ 



2 

 

 

(parašas)  (vardas ir pavardė)  

 
(Rengėjo nuoroda: vardas, pavardė, tel. Nr., el. p.) 


